ЁМ В Мастаев

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАВЫДКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОСНОВСКОГО МуНИЦИПдЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 	 Но_ 65
гот 26 ноября 2018 г.
•О среднесрочном прогнозе социально-зк ав м
развития муниципального образования Д дковский

сельсовет Сосновского гиумиципального района    Х021 Нижегор©дркой области на 201=9 год и на период д
года

В ;целях разработки проекта муниципального
та муниципального

Нижергородской
азования

Давыдковский сельсовет Сосновского у
области на среднесрошный финансовый период2019-2021

у    гпрогноз ссциально-
1.Утвердить 	прилагаемый сре д _ер

экономического развития муниципального образования
бласти на 2019

сельсовет

Сосновского муниципального района Нижегородской

период до 2021 года.
.Настоящее постановление обнаоадвв о?Ьбвания.

посредством размещения на

официальном сайте Сосновского муницйпальNв
раз

З Контроль за исполнением на тоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления

	00000001